
 

 

  

編號 日期 借閱書名／活動名稱 核章 

1    

2    

3    

4    

5    

 

班級：_____  姓名：_________________ 

過關說明 

本活動限本校學生自由參加，每次借書或參加藝文活動，可於本認證

卡蓋一個章戳，集滿 5個章戳，即可於開學後兌換本校摸彩券 1張。認證

卡用完時，可至教務處領用或自行於本校網站下載使用，認證方式如下： 

1.借圖書：可利用住家附近之市立圖書館（本館、東區分館、安平分館、

安南分館）借書，每完成一次借書手續，即可核章一次。 

2.泡書房：凡至台灣文學館兒童文學書房看書，可使用該館紀念章戳核

章。在各大書局購書，可憑發票抵核章一次。但本類別之認

證，每卡至多可核抵二次，且同一場所不重複採計。 

3.長見聞：參加縣市文化中心、美術館、科博館所舉辦之藝文展演活動，

例如：音樂會、書畫展、各類特展等，只要加蓋該展演之紀念

章戳或檢附入場券（貼於認證卡背面），即可抵核章一次。 

閱讀是一張門票，拿到它我才能夠找到自己在這個世界的位置。 

──史瓦茨（Lynne S. Schwartz） 
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